Make-up
Présentoirs de comptoir
Counter displays
Espositori da banco
Made in Italy
Expo Rossetto stylo lunga durata - Rouge à lévres stylo longue tenue - Long lasting stylo lipstick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
36 pcs + 6 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERLD36A expo Assort. A 8053329942874 6 6 KS 101-102-103-104-105-106 +6 tester 36
KSXERLD36B expo Assort. B 8053329942881 6 6 KS 107-108-109-110-111-112+6 tester 36
KSXERLD36C expo Assort. C 8053329942898 6 6 KS 113-114-115-117-118-119+6 tester 36
KSXERLD36D expo Assort. D 8053329942867 6 6 KS 120-121-123-124-125-126+6 tester 36
KSXERLD36X expo Assort.BestSell 8053329943314 6 6 KS selezione variabile-sélection variable-variable
selection +6 testers 36
Expo Rossetto stylo lunga durata - Rouge à lévres stylo longue tenue - Long lasting stylo lipstick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 42,6 P/D 23,5 A/H 20-
72 pcs + 12 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERLD72M expo Assort.M 8053329943567 12 6 KS XERLD36A + XERLD36B+12 tester 72
KSXERLD72N expo Assort.N 8053329943574 12 6 KS XERLD36C + XERLD36D+12 tester 72
KSXERLD72X expo Assort.BestSell 8053329942904 12 6 KS selezione variabile-sélection variable-variable
selection+12 testers 72
Expo Rossetto classico intenso - Rouge à lévres classique intense – Intense classic lipstick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
36 pcs + 6 testers
EXPO:   codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERC36A expo Assort. A 8053329942911 6 6 KS 201-202-203-204-205-206+6 tester 36
KSXERC36B expo Assort. B 8053329942928 6 6 KS 207-208-209-210-211-212+6 tester 36
Expo Rossetto classico intenso - Rouge à lévres classique intense – Intense classic lipstick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 42,6 P/D 23,5 A/H 20-
72 pcs + 12 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERC72 expo Assort. A+B 8053329943581 12 6 KS XERC36A + XERC36B+12 tester 72
Expo Rossetto Shiny Silver - Rouge à lévres Shiny Silver – Shiny Silver lipstick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
36 pcs + 6 testers
EXPO:   codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERLSS36A expo Assort. A 8053329943697 6 6 KS 801-802-803-804-805-806+6 tester 36
KSXERLSS36B expo Assort. B 8053329943703 6 6 KS 807-808-809-810-811-812+6 tester 36
NOVITA’ – NEW – NOUVEAUTE’
Rossetto Shiny Silver - Rouge à lévres Shiny Silver – Shiny Silver lipstickExpo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 42,6 P/D 23,5 A/H 20-
72 Pcs + 12 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type of
assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. - Nom.
de Coul. Q.t. x col. coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERLSS72 expo Assort. A+B 8053329943710 12 6 KS XERSS36A + XERSS36B+12 tester 72
NOVITA’ – NEW – NOUVEAUTE’
Rouge à lèvres liquide        Liquid lipstick
Rossetto liquido
Expo Rossetto liquido - Rouge à lévres liquide – Liquid lipstick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
36 pcs + 6 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERLQ36A expo Assort. A 8053329942935 6 6 KS 251+252+253+257+260+261+6 tester 36
KSXERLQ36B expo Assort. B 8053329942942 6 6 KS 252+254+255+256+258+259+6 tester 36
KSXERLQ36X expo Assort.BestSell 8053329943321 6 6 KS 251+252+253+255+257+260+6 tester 36
Rouge à lèvres liquide        Liquid lipstick
Rossetto liquido
Expo Rossetto liquido - Rouge à lévres liquide – Liquid lipstick
72 pcs + 12 testers
Misure-Mesures-Measures:
cm L 42,6 P/D 23,5 A/H 20-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXERLQ72 expo Assort. A+B 8053329943345 12 6 KS assort. A + assort. B +11 tester 72
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 42,6 P/D 23,5 A/H 20-
Matite occhi/labbra/sopracciglia-Eye/lip/eyebrow Pencils-Crayons à yeux/ lévres/sourcils
84-114-96-114 Pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type of assortment codice barre -code
barres-barcode
Num.di/of
Col. - Nom.
de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total.
pz.pcs
EXPO: codice-
code
KSXEMTO84 Expo/display/prèsentoir matite/pencils/crayons All blacks 8053329943727 2 42 KS mato01 x48pcs+mato01wx36pcs 84 84
KSXEMTOE114 Expo/display/prèsentoir - matite/pencils/crayons -
Occhi/eyes/yeux 13col+2 black+ 1 Soprac/Eyebr/Sourc. 8053329943734 16 6 KS mato03>14x6pcs + x12pcs mato01+01w+mats50 114 100
KSXEMTL96 Expo/display/prèsent-8 matite/pencil/crayon Labbra/Lips/Lèvres 8053329943741 8 12 KS Matl01>matl08= 8 col. x 12 pcs 96 96
KSXEMTOLE114X Expo/display/prèsentoir-Matite/pencils/crayons Assort.BestSell 8053329943758 12 6 KS assort. A + assort. B+11 testers 114 100
NEW DISPLAY
NEW EXPO
FOND DE TEINT COMPACTE
FONDOTINTA COMPATTO
COMPACT FOUNDATION
Matite: labbra + occhi + Sopracciglia *
Crayons: lèvres + yeux + sourcils*    - Pencils: lips + eyes + eyebrows*Expo
288 pcs
Misure-Mesures-Measures:
cm L 19 P/D 23,5 A/H 39-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMT288
Matite: 8 labbra + 15 occhi + 1 Sopracciglia
Crayons: 8 lèvres + 15 yeux + 1 sourcils
Pencils: 8 lip + 15 eye + 1 eyebrow
8053329943017 24 12 MA
Matite/Crayons/ Pencils :
MATL01-02-03-04-05-06-07-08 + MATOW01 +
MATO01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12-13-14 +
MATS50
288
*Made in P.R.C.
Expo Mascara 4 tipi-types
Mascara Volume XXX + Mascara Volume waterproof + Mascara Extreme Volume Max + Mascara false eyelashes Max
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
24 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMK24A expo 4 Maxi mascara assort. A 8053329942996 4 6 KS 301+302+303+304 24
Expo Mascara 4 tipi-types
All in one + Allungante incurvante/Allongèant recourbant/Lenghtening curving +Wild Girl Volume +Wild Girl Definition
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
24 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMK24B expo 4 mascara assort. B 8053329943215 4 6 KS 307+308+309+310 24
Expo Wild Girl Collection- 4 Mascara:
Volume black + Definition black + Volume Blu-Bleu-Blue + Volume Marrone-Brun-Brown
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
24 pcs
NOUVEAUTE'- NEWS -NOVITA' 2023KSXEMK24C KSXEMK24D
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type
of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMK24C expo 2 mascara assort. C 805332994222 2 12 KS 309+310 24
KSXEMK24D expo 4 mascara assort. D 8053329943000 4 6 KS 309 BLACK +310 BLACK +311 BLUE +312 BROWN 24
Misure-Mesures-Measures:
cm L 15,5 P/D 17 A/H 20-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type of
assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. - Nom.
de Coul. Q.t. x col. coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXE4MKWG36 expo 2 mascara assort. C 8053329944106 4 12+6 KS 309 BLACK +310 BLACK +311 BLUE +312 BROWN 36
Expo Wild Girl Collection- 4 Mascara:
Volume black + Definition black + Volume Blu-Bleu-Blue + Volume Marrone-Brun-Brown
Misure-Mesures-Measures:
cm L 15,5 P/D 17 A/H 20-
36 pcs
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Eye liner + Ink liner waterproof
24 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEEYINK24 expo eyeliner+inkliner waterproof 8053329943369 2 12 KS 351+352 24
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Palette 4 ombretti – 4 Ombres à paupières Palette – 4 Eyeshadows Palette
24 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEPO24A expo Assort. A+B 8053329943444 4 6 KS 401+402+403+404 24
KSXEPO24B expo Assort. A 8053329942959 2 12 KS 401+404 24
KSXEPO24C expo Assort. B 8053329942966 2 12 KS 402+403 24
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Ombretti singoli – Ombres à paupières Solo – Single Eyeshadows
48 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEOS48A expo Assort. A 8053329942973 8 6 KS 405+406+407+408+409+410+411+412 48
KSXEOS48B expo Assort. B 8053329942980 8 6 KS 412+413+414+415+416+417+418+405 48
KSXEOS48X expo Assort.BestSell 8053329943475 8 6 KS selezione variabile-sélection variable-variable
selection 48
FOND DE TEINT COMPACTE
FONDOTINTA COMPATTO
COMPACT FOUNDATION
Ombretto in crema perlatissimo - Ombre à paupières creme nacré -
Pearlescent cream eyeshadowExpo
36 Pcs
Misure-Mesures-Measures:
cm L 15,5 P/D 17 A/H 20-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type of
assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. - Nom.
de Coul. Q.t. x col. coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEOCB36 expo Assort. Uni. 8053329943307 6 6 KS 711+712+713+714+715+716 36
NOVITA’ – NEW – NOUVEAUTE’
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Cipria compatta – Poudre compacte –Compact powder
24 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXECP24A expo Assort. B+C 8053329943062 4 6 KS 601+602+603+604 24
KSXECP24B expo Assort. B 8053329943055 2 12 KS 601+602 24
KSXECP24C expo Assort. C 8053329943451 2 12 KS 603+604 24
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Fard – Fard à joues –Blush-on
24 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFD24A expo Assort. B+C 8053329943079 4 6 KS 621+622+623+624 24
KSXEFD24B expo Assort. B 8053329943086 2 12 KS 621+622 24
KSXEFD24C expo Assort. C 8053329943468 2 12 KS 623+624 24
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Terra abbronzante – Poudre Bronzante –Bronzing powder
6 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMTC6A expo Assort. A 8053329943482 1 6 KS 611 +tester 6
KSXEMTC6B expo Assort. B 8053329943499 1 6 KS 612+tester 6
KSXEMTC6C expo Assort. C 8053329943505 1 6 KS 613+tester 6
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 34,4 P/D 20,5 A/H 20-
Terra abbronzante – Poudre Bronzante –Bronzing powder
12 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMTC12A expo Assort. A+B 8053329943093 2 6 KS 611+612 +2 tester 12
KSXEMTC12B expo Assort. A+C 8053329943109 2 6 KS 611+613 +2 tester 12
KSXEMTC12D expo Assort. B+C 8053329943512 2 6 KS 612+613 +2 tester 12
Terra illuminante – Terre Illuminante –Bronzer illuminatingExpo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
6 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMTC6D expo Assort. D 8053329943543 1 6 KS 614+tester 6
KSXEMTC6E expo Assort. E 8053329943550 1 6 KS 615+tester 6
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 29 P/D 23,5 A/H 20-
Terra illuminante – Terre Illuminante –Bronzer illuminating
12 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEMTC12C expo Assort. D+E 8053329943116 2 6 KS 614+615 +2 tester 12
Expo Correttore stick – Correcteur en stick – Cover stick
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
36 pcs + 3 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXECOST36 expo Assort. Uni. 8053329943031 3 12 KS 501+502+503 +3 tester 36
Expo Correttore liquido – Correcteur liquide – Liquid concealer
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
36 pcs + 3 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXECOLQ36 expo Assort. Uni. 8053329943048 3 12 KS 504+505+506 +3 tester 36
Misure-Mesures-Measures:
cm L 15,5 P/D 17 A/H 20-
Expo Fondotinta fluido – Fond de teint fluide – Fluid foundation
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
18 pcs + 3 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFTF18A expo Assort. A 8053329943147 3 6 KS 631+632+633 + 3 tester 18
KSXEFTF18B expo Assort. B 8053329943154 3 6 KS 634+635+636 + 3 tester 18
Expo Fondotinta fluido – Fond de teint fluide – Fluid foundation
36 pcs + 6 testers
Misure-Mesures-Measures:
cm L 42,6 P/D 23,5 A/H 20-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFTF36 expo Assort. A+B 8053329943352 6 6 KS 631+632+633+634+635+636 +6 tester 36
No transfer/SPF10 Fondotinta liquido – Fond de teint liquide – Liquid foundation
18 pcs + 3 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type of
assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. - Nom.
de Coul. Q.t. x col. coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFTLQ18 expo Assort. Uni. 8053329943161 3 6 KS 641+642+643 +3 mini testers tube 18
Misure-Mesures-Measures:
cm L 29,2 P/D 20,5 A/H 20-
NEW DISPLAY
Expo
Expo No transfer/SPF10 Fondotinta liquido – Fond de teint liquide – Liquid foundation
27 pcs + 3 testers
Misure-Mesures-Measures:
cm L 29,2 P/D 20,5 A/H 20-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment - type of
assortment codice barre -code barres-barcode Num.di/of Col. - Nom.
de Coul. Q.t. x col. coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFTLQ27 expo Assort. Uni. 8053329943161 3 9 KS 641+642+643 +3 testers like of sale product 27
NEW DISPLAY
Fondotinta stick – Fond de teint en stick – Stick FoundationExpo
18 pcs + 3 testers
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFTST18 expo Assort. Uni. 8053329943536 3 6 KS 651+652+653 +3 tester 18
Misure-Mesures-Measures:
cm L 21,3 P/D 23,5 A/H 20-
FOND DE TEINT COMPACTE
FONDOTINTA COMPATTO
COMPACT FOUNDATION
Fondotinta compatto – Fond de teint compacte – Compact FoundationExpo
12 pcs
Misure-Mesures-Measures:
cm L 15,5 P/D 17 A/H 20-
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXEFC12A expo Assort. A 8053329943123 2 6 KS 662+663 12
KSXEFC12B expo Assort. B 8053329943130 2 6 KS 662+664 12
KSXEFC12C expo Assort. C 8053329943529 2 6 KS 663+664 12
NAIL CARE
901 Base & Top
902 Top Mat
903 Dourcisseur/Indurente/Hardener
904 ANTI-Rongeongles/Rosicchio/Nail-biting
905 Elongeant/Allungante/Lenghtener
NAIL CARE
901 Base & Top
902 Top Mat
903 Dourcisseur/Indurente/Hardener
904 ANTI- Ronge ongles/-Rosicchio/-Nail-biting
905 Elongeant/Allungante/Lenghtener
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Smalto per unghie lunga durata –Vernis à ongles longue tenue-long lasting nail polish
48 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXESMNC48 expo Assort.NC- Nail Care 8053329943598 5 12/6 KS 901+903+905 x 12 + 902+904 x 6 48
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Smalto per unghie lunga durata –Vernis à ongles longue tenue-long lasting nail polish
48 pcs
KSXESM48C KSXESM48N
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXESM48C expo Assort. C - Crazy 8053329943604 8 6 KS 924+925+926+927+928+929+930+931 48
KSXESM48N expo Assort. N - Nude 8053329943611 8 6 KS 906+908+909+910+911+912+932+933 48
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Smalto per unghie lunga durata –Vernis à ongles longue tenue-long lasting nail polish
48 pcs
KSXESM48D KSXESM48DL
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXESM48D expo Assort. D -Dark 8053329943628 8 6 KS 917+931+934+939+941+942+943+944 48
KSXESM48DL expo Assort. DL -Dark light 8053329943635 8 6 KS 916+917+922+927+931+937+938+940 48
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Smalto per unghie lunga durata –Vernis à ongles longue tenue-long lasting nail polish
48 pcs
KSXESM48L KSXESM48P
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXESM48L expo Assort. L -Laquered 8053329943642 8 6 KS 914+915+917+921+922+937+938+940 48
KSXESM48P expo Assort. P- Pearly 8053329943659 8 6 KS 906+907+913+923+930+932+935+936 48
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 17,2 P/D 20,5 A/H 20-
Smalto per unghie lunga durata –Vernis à ongles longue tenue-long lasting nail polish
48 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXESM48R expo Assort. R- Reds 8053329943666 8 6 KS 916+918+919+920+921+922+923+937 48
Expo
Misure-Mesures-Measures:
cm L 25 P/D 28,5 A/H 20-
Smalto per unghie lunga durata –Vernis à ongles longue tenue-long lasting nail polish
96 pcs
EXPO: codice-code tipo di assortimento - type d'assortiment -
type of assortment
codice barre -code barres-
barcode
Num.di/of Col. -
Nom. de Coul.
Q.t. x col.
coul. KS codIci colori - codes couleurs - color codes total. pz.pcs
KSXESM96AX expo Assort.A BestSell 8053329943673 16 6 KS selezione variabile-sélection variable-variable
selection 96
KSXESM96BX expo Assort.B BestSell 8053329943680 16 6 KS selezione variabile-sélection variable-variable
selection 96
Mareleva s.r.l. Via Bertozzi 48 - Gattatico RE – Italy – info@mareleva.it – www.mareleva.it
Distribuito da:/ Distributed by: /Distribué par:
Made in Italy